te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 697/2018

Substituição dos arcos da concha acústica
da Praça Ângelo Citadin no Distrito de
Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a substituição dos
arcos da concha acústica da Praça Ângelo Citadin no Distrito de Novo Sarandi.

Tal medida se faz necessária, uma vez que os arcos se encontram em
um mau estado de conservação.

Devido a praça ser um ambiente de lazer e frequentada pelos moradores
da comunidade, é preciso a substituição dos arcos, para maior segurança e para que o
ambiente fique mais agradável.

Desta forma sendo reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 8 de agosto de 2018.

MARLY ZANETE

LIDO E ESPACHADO
Sala das\ 	J /..921/

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379.5900. Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FD2245EA7EB8CAF7F8B2A4DCF0EDE8C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 022161
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 697/2018
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete